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SILVERCODERS-
PROGRAMMET AVSLUTAS 
EFTER 24-MÅNADER. 
Under projektets gång har konsortiet lyckats utveckla resultat 
och aktiviteter på ett framgångsrikt sätt. De slutliga resultaten 
omfattar 32 utmaningar för grundläggande digital kompetens och 
programmering samt ytterligare utbildningsresurser i form av 16 
förklarande videor och 10 läromedel. 
Det utvecklade materialet syftar till att introducera äldre vuxna till 
grundläggande digital kompetens och mer avancerade “halvfärdiga” 
programmeringslösningar. Baserat på den inledande forsknings- 
och intervjufasen utgör experternas och målgruppens kunskaper 
kärnan i materialet. Dessutom testades och utvärderades 
utmaningarna av både utbildare och målgruppen i alla deltagande 
länder. 

Efter projektets slut kommer materialet att finnas tillgängligt på 
Moodle så att alla kan få tillgång till det. De ytterligare utbildnings 
resurserna kan redan nu nås via projektets webbplats. Materialet 
finns på engelska, grekiska, italienska, portugisiska, rumänska och 
svenska. 

https://silvercoders.eu/educational-resources/

SILVERCODERS-
PROGRAMMET FÖR 
VUXNA 
Enligt Human Capital and Digital Skills in the Digital 
Konsortiet syftar till att främja utvecklingen av 
programmeringsfärdigheter bland vuxna över 55 år. Under 
de senaste månaderna har övningar som syftar till att 
utveckla digital kompetens och programmeringsförmåga 
hos personer över 55 år slutförts inom ramen för Erasmus+-
projektet SilverCoders.

Övningarna är en kombination av allmän kunskap 
om informationsteknik och grundläggande 
programmeringsfärdigheter, med hjälp av visuell 
programmering för att utveckla spel.

Utbildningsmaterial är redo att användas och finns på 
Moodle. Under nästa vecka kommer mer information om hur 
man får tillgång till materialet. 

Om du vill veta mer kan du besöka projektets webbplats: 
https://silvercoders.eu.

#silvercoders



INFORMATIONSMÖTEN
Under projektets sista månader anordnade samarbetspartnerna informationsmöten för att sprida information om projektet. 
Det har varit en stor framgång i alla länder. Flera evenemang har arrangerats och ägt rum med entusiastiska deltagare. Nedan 
kan du se bilder från det spanska, svenska och italienska informationsmötet.

Vill du veta mer? 
För att få mer information om projektet, besök vår webbplats. 
www.silvercoders.eu, vår LinkedIn-sida www.linkedin.com/silver-
coders eller följ oss på de mest populära sociala nätverken med 
#silvercoders

Europeiska kommissionens stöd till framställningen av denna publikation innebär inte att kommissionen godkänner innehållet, som endast återspeglar författarnas åsikter, och kommissionen 
kan inte hållas ansvarig för den användning som kan göras av informationen i denna publikation.


